FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

ITALIA

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°1/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Componenti presenti: Gianluca D'Aloja,
Enrico Duranti, Marco Michelli, Achille Reali, Componenti assenti: Gianluca Lucignano, Raffaele leva, Segretario Giovanni Nave,
nella riunione tenutasi a Roma il 14 luglio 2015, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis N.O.l.F.,
riferite alla stagione sportiva 2014-2015, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguira comunicazione scritta per ogni
Societa:

RICORSI art. 96 NOIF

NO
1 U.S.SIRACUSA SRL awverso ASD CITTA DI SIRACUSA
(calc. ACCOLLA CONCETTO) ACCOLTO
2 ASD ATHELTIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. ALOISIO EMANUELE) ACCOLTO
3 FC SAN LAZZARO CALCIO ASD avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. ALOISIO EMANUELE) ACCOLTO
4 POL.D.GI.A.RE. SRL avwverso REGGINA CALCIO SPA
(calc. AZIZ OTHMAN) ACCOLTO
5 POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO
(calc. BALLINI SIMONE) ACCOLTO
6 POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO
(calc. BALTA CLAUDIU GHEORGH) ACCOLTO
7 ASD CITTADELLA 1945 avverso AC MASLIANICO
(calc. BARONI STEFANO) ACCOLTO
8 U.S.SIRACUSA SRL avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA
(calc. BASSO MARCO) ACCOLTO
9 A.C.D.LA ROCCA MONSELICE avverso ASD ALBIGNASEGO CALCIO
(calc. BELLIZIA NICOLA) LIBERATORIA
10 ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. BERNAGOZZI MATTEO) ACCOLTO
11 A.S.D.MANZANESE CALCIO avverso A.S.D.REAL UDINEST
(calc. BERTOLDI MASSIMO) ACCOLTO
12 A.S.D.NESTOR CALCIO avverso ACD BASTIA 1924
(calc. BIZZARRI JACOPO) ACCOLTO
13 POL.REAL CERRETESE ASD awverso ASD ATLETICO GIGLIO ROSSO
(calc. BOCCHINO DANIELE MARIA) ACCOLTO



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO
(calc. BONINO DIEGO)

AC CALENZANO ASD avverso POL.PRATO NORD
(calc. CANDREVA LEONARDO)

A.C.D.LUCENTO avverso A.S.D.VENARIA REALE
(calc. CANNATA FRANCESCO)

S.S.D.CALCIO TUSCIA avverso POL D TUSCIA FOGLIANESE
(calc. CAPONE LORENZO)

ASD NEGRAR avverso ASD POL.LA VETTA
(calc. CECCO RICCARDO)

A.S.D. C.F.LIVORNO SORGENTI avverso CALCIO FEMMINILE SCALESE
(calc. CIRILLO ARIANNA)

U.S.VISCONTINI avverso S.S.D BAGGIO SECONDO
(calc. COLOMBI DANIELE)

ASD REAL VALDIVARA avverso USD DON BOSCO SPEZIA CALCIO
(calc. CUNDUMI GARCIA JOSE JAIME)

ASD ATLETICO LUCCA S.C. avverso A.S.D.LAMMARI 1986
(calc. CURUMI HAMDI)

A.P.D.PECETTO avverso DENSO F.C.
(calc. DALCALA DANIELE)

ASD UNION SAN MARTINO avverso ACD MEDIO POLESINE
(calc. D'ANGELO ALESSANDRO)

ASD GORLA MINORE avverso U.S.BORSANESE
(calc. DI LAZZARO ANDREA)

U.S.LADISPOLI SRL awverso A.S.D.SPORTING CITTA' DI FIUMICINO
(calc. FALCETTA LORENZO)

U.S.LADISPOLI SRL avverso A.C.GROSSETO
(calc. FEDERICI GIANMARIA)

U.S.LADISPOLI SRL avverso A.S.D.CAPRANICA
(calc. FEDERICI GIANMARIA)

POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO
(calc. FELICI ANDREA)

ASD NEGRAR avverso ASD PARONA
(calc. FERRARI MATTIA)

ASD CITTADELLA 1945 avverso AC MASLIANICO
(calc. FERRARIO NICOLO")

A.C.D.LA ROCCA MONSELICE avverso A.C.ESTE SRL
(calc. FERRO ENZO)

A.S.D.NESTOR CALCIO avverso ASD VILLABIAGIO
(calc. FIOCCHETTI ZACCARIA)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

A.S.D.MANZANESE CALCIO avverso A.S.D.RIVIGNANO
(calc. FONGIONE DAVIDE)

U.S.SIRACUSA SRL avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA
(calc. GAGLIUOLO SEBASTIANO)

ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. GAMBERINI RICCARDO)

ASD ATHLETIC FELSINEA avverso ASD REAL SAN LAZZARO
(calc. GAVIOLI FILIPPO)

ASD ATHLETIC FELSINEA avverso ASD REAL SAN LAZZARO
(calc. GERMANO ANTONIO)

ASD ATHELTIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. GIULIANI DAVIDE)

U.S.SIRACUSA SRL avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA
(calc. GOZZO GIANLUCA)

G.S.AZZURRA avverso POL.CAVENAGO
(calc. GRECCHI LEONARDO)

FC.SAN LAZZARO CALCIO ASD avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. GUERRA FILIPPO)

ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. GUERRA FILIPPO)

ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. GUERRA MANUEL)

FC.SAN LAZZARO CALCIO ASD avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. GUERRA MANUEL)

POL.D.GI.A.RE. SRL avverso REGGINA CALCIO SPA
(calc. IACHINO FRANCESCO)

ASD ATLETICO LUCCA S.C. awerso A.S.D.LAMMARI 1986
(calc. KARAJ SAIMIR)

POL.D.GI.A.RE. SRL avverso REGGINA CALCIO SPA
(calc. LAGANA ANDREA)

A.C.D.JULIA SAGITTARIA awerso ASD FOSSALTESE
(calc. LEONE ALBERTO)

ASD ATHELTIC FELSINEA awverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. LISTORTO MATTEO)

ASD UNION SAN MARTINO avverso ACD MEDIO POLESINE
(calc. LORO SEBASTIANO)

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

A.S.SAN FILIPPO DEL MELA avverso ASD SPORTSOCCER MILAZZO 1937
(calc. MAIO ANTONINO)

ASS.POL.DIL.VEGA awverso ASD LIDO DI OSTIA CALCIO A 5
(calc. MAITINO MARCO)

ASD ROCCASECCA avverso ASD PONTECORVO F.C.1926 SRL
(calc. MANCINI FRANCESCO)

U.S.PONZANO CALCIO ASD avverso A.C.D.TREVISO
(calc. MARCHESIN MAURO)

ASD CITTADELLA 1945 avverso AC MASLIANICO
(calc. MARINONI MATTEO)

GSD G.FRASSINETTI avverso U.S.ORISTANESE ASD
(calc. MARONGIU GIOVANNI)

A.C.D.JULIA SAGITTARIA avverso ASD FOSSALTESE
(calc. MARSON LODOVICO)

POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO
(calc. MARTINI ALESSIO)

ASD ATHELTIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. MAURIZZI ALBERTO)

S.S.D.BAGGIO SECONDO avverso ACCADEMIA S.LEONARDO ASD
(calc. MELI LUDOVICO)

ASS.POL.DIL.VEGA avverso ASD LIDO DI OSTIA CALCIO A5
(calc. MONAI CRISTIANO)

ASD CITTADELLA 1945 avverso AC MASLIANICO
(calc. MOUSTARIH OMAR)

A.S.D.SALIVOLI CALCIO awverso ATLETICO PIOMBINO SSD SRL
(calc. NOTI SIMONE)

ASD ATLETICO LUCCA S.C. avverso ATALANTA BERGAMASCA CALCIO SPA

(calc. NOTTOLI EDOARDO)

ASD NEGRAR avverso ASD POL.LA VETTA
(calc. PARISI FRANCESCO)

A.S.D.SALIVOLI CALCIO avverso ATLETICO PIOMBINO SSD SRL
(calc. PARODI ANDREA)

POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO
(calc. PELUZZI SIMONE)

POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO
(calc. PEZONE LORENZO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO
(calc. PIERCAMILLI EMANUELE)

S.D.ASTI CALCIO avverso ACQUI CALCIO 1911 SRL
(calc. PORAZZA ANDREA)

A.S.D.MANZANESE CALCIO avverso U.S.D.VALNATISONE
(calc. PREDAN RICCARDO)

ASS.POL.DIL.VEGA awverso ASD LIDO DI OSTIA CALCIO A5
(calc. PROTASI DIEGO)

A.C.VIGONZA ASD awverso U.S.ARDISCI E SPERA
(calc. RAIMONDI TOMMASO)

ASD NEGRAR avverso ASD PARONA
(calc. RECCHIA MATTIA)

G.S.D.PIANOSCARANO 1949 avverso POL. D. FULGOR TUSCANIA
(calc. RESTUCCIA DAVIDE)

POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO
(calc. RIMINUCCI RICCARDO)

POL.DIL.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO
(calc. ROCCHI DANIEL)

U.S.TOLENTINO SRL avverso U.S.TRODICA
(calc. ROMOLI ALESSANDRO)

ASD UNION SAN MARTINO avverso ACD MEDIO POLESINE
(calc. SACCHETTO RAFFAELE)

UNITED FO7 A.S.C.D. avverso PIANORO CALCIO FEMMINILE a.s.d.
(calc. SARNATARO SIMONA)

ASD ATHLETIC FELSINEA avverso ASD REAL SAN LAZZARO
(calc. SERRA FEDERICO)

A.C.D.JULIA SAGITTARIA avverso ASD FOSSALTESE
(calc. SIGNORIN TOMMASO)

U.S.LADISPOLI SRL avverso U.S.PIANESE
(calc. SILLA FEDERICO)

SCUOLA CALCIO NINO GRAVINA avverso REGGINA CALCIO SPA
(calc. SILVESTRI ALESSIO)

A.S.D.SALIVOLI CALCIO awverso ATLETICO PIOMBINO SSD SRL
(calc. TESI EDOARDO)

ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. TOMATIS FRANCESCO)

FC.SAN LAZZARO CALCIO ASD avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. TOMATIS FRANCESCO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



89

90

91

92

93

ASD ATHELTIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD
(calc. TOSELLI FRANCESCO)

A.C.D.JULIA SAGITTARIA avverso ASD FOSSALTESE
(calc. VAZZOLER ALESSANDRO)

ASD CITTADELLA 1945 avverso AC MASLIANICO
(calc. VENTURINI DANIELE)

A.C.D.LA ROCCA MONSELICE avverso A.C.DELTA P. TOLLE ROVIGO

(calc. VETTORATO LUCA)

A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. PONTECORVO F.C. 1926 SRL

(calc. ZANGRILLI DAMIANO)

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

La Commissione ha esaminato le richieste di certificazione da parte delle sottoelencate Societa alle quali si
provvedera a dare comunicazione dell'esito con apposita lettera:

144

145

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

A.C. TEMPIO CHIAZZANO - A.C. CESENA SPA
(calc. MONCINI GABRIELE)

A.C.D. FOSSALTA PIAVE - A.C. CESENA SPA
(calc. BRESSAN WALTER)

PUBBLICATO IN ROMA IL 14 luglio 2015

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE

Cesare Sagrestani

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio






