

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°1/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Componenti presenti: Gianluca D'Aloja, Enrico Duranti, Marco Michelli, Achille Reali, Componenti assenti: Gianluca Lucignano, Raffaele Ieva, Segretario Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 14 luglio 2015, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2014-2015, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSI art. 96 NOIF

N°		
1	U.S.SIRACUSA SRL avverso ASD CITTA DI SIRACUSA (calc. ACCOLLA CONCETTO)	ACCOLTO
2	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. ALOISIO EMANUELE)	ACCOLTO
3	FC SAN LAZZARO CALCIO ASD avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. ALOISIO EMANUELE)	ACCOLTO
4	POL.D.GI.A.RE. SRL avverso REGGINA CALCIO SPA (calc. AZIZ OTHMAN)	ACCOLTO
5	POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO (calc. BALLINI SIMONE)	ACCOLTO
6	POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO (calc. BALTA CLAUDIU GHEORGH)	ACCOLTO
7	ASD CITTADELLA 1945 avverso AC MASLIANICO (calc. BARONI STEFANO)	ACCOLTO
8	U.S.SIRACUSA SRL avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA (calc. BASSO MARCO)	ACCOLTO
9	A.C.D.LA ROCCA MONSELICE avverso ASD ALBIGNASEGO CALCIO (calc. BELLIZIA NICOLA)	LIBERATORIA
10	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. BERNAGOZZI MATTEO)	ACCOLTO
11	A.S.D.MANZANESE CALCIO avverso A.S.D.REAL UDINEST (calc. BERTOLDI MASSIMO)	ACCOLTO
12	A.S.D.NESTOR CALCIO avverso ACD BASTIA 1924 (calc. BIZZARRI JACOPO)	ACCOLTO
13	POL.REAL CERRETESE ASD avverso ASD ATLETICO GIGLIO ROSSO (calc. BOCCINO DANIELE MARIA)	ACCOLTO

14	POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO (calc. BONINO DIEGO)	ACCOLTO
15	AC CALENZANO ASD avverso POL.PRATO NORD (calc. CANDREVA LEONARDO)	ACCOLTO
16	A.C.D.LUCENTO avverso A.S.D.VENARIA REALE (calc. CANNATA FRANCESCO)	ACCOLTO
17	S.S.D.CALCIO TUSCIA avverso POL D TUSCIA FOGLIANESE (calc. CAPONE LORENZO)	ACCOLTO
18	ASD NEGRAR avverso ASD POL.LA VETTA (calc. CECCO RICCARDO)	ACCOLTO
19	A.S.D. C.F.LIVORNO SORGENTI avverso CALCIO FEMMINILE SCALESE (calc. CIRILLO ARIANNA)	ACCOLTO
20	U.S.VISCONTINI avverso S.S.D BAGGIO SECONDO (calc. COLOMBI DANIELE)	ACCOLTO
21	ASD REAL VALDIVARA avverso USD DON BOSCO SPEZIA CALCIO (calc. CUNDUMI GARCIA JOSE JAIME)	ACCOLTO
22	ASD ATLETICO LUCCA S.C. avverso A.S.D.LAMMARI 1986 (calc. CURUMI HAMDI)	ACCOLTO
23	A.P.D.PECETTO avverso DENSO F.C. (calc. DALCALA DANIELE)	ACCOLTO
24	ASD UNION SAN MARTINO avverso ACD MEDIO POLESINE (calc. D'ANGELO ALESSANDRO)	ACCOLTO
25	ASD GORLA MINORE avverso U.S.BORSANESE (calc. DI LAZZARO ANDREA)	ACCOLTO
26	U.S.LADISPOLI SRL avverso A.S.D.SPORTING CITTA' DI FIUMICINO (calc. FALCETTA LORENZO)	ACCOLTO
27	U.S.LADISPOLI SRL avverso A.C.GROSSETO (calc. FEDERICI GIANMARIA)	RESPINTO
28	U.S.LADISPOLI SRL avverso A.S.D.CAPRANICA (calc. FEDERICI GIANMARIA)	INAMMISSIBILE
29	POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO (calc. FELICI ANDREA)	ACCOLTO
30	ASD NEGRAR avverso ASD PARONA (calc. FERRARI MATTIA)	ACCOLTO
31	ASD CITTADELLA 1945 avverso AC MASLIANICO (calc. FERRARIO NICOLO')	ACCOLTO
32	A.C.D.LA ROCCA MONSELICE avverso A.C.ESTE SRL (calc. FERRO ENZO)	ACCOLTO
33	A.S.D.NESTOR CALCIO avverso ASD VILLABIAGIO (calc. FIOCCHETTI ZACCARIA)	ACCOLTO

34	A.S.D.MANZANESE CALCIO avverso A.S.D.RIVIGNANO (calc. FONGIONE DAVIDE)	ACCOLTO
35	U.S.SIRACUSA SRL avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA (calc. GAGLIUOLO SEBASTIANO)	INAMMISSIBILE
36	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. GAMBERINI RICCARDO)	ACCOLTO
37	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso ASD REAL SAN LAZZARO (calc. GAVIOLI FILIPPO)	ACCOLTO
38	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso ASD REAL SAN LAZZARO (calc. GERMANO ANTONIO)	ACCOLTO
39	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. GIULIANI DAVIDE)	ACCOLTO
40	U.S.SIRACUSA SRL avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA (calc. GOZZO GIANLUCA)	RESPINTO
41	G.S.AZZURRA avverso POL.CAVENAGO (calc. GRECCHI LEONARDO)	ACCOLTO
42	FC.SAN LAZZARO CALCIO ASD avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. GUERRA FILIPPO)	ACCOLTO
43	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. GUERRA FILIPPO)	ACCOLTO
44	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. GUERRA MANUEL)	ACCOLTO
45	FC.SAN LAZZARO CALCIO ASD avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. GUERRA MANUEL)	ACCOLTO
46	POL.D.GI.A.RE. SRL avverso REGGINA CALCIO SPA (calc. IACHINO FRANCESCO)	RESPINTO
47	ASD ATLETICO LUCCA S.C. avverso A.S.D.LAMMARI 1986 (calc. KARAJ SAIMIR)	ACCOLTO
48	POL.D.GI.A.RE. SRL avverso REGGINA CALCIO SPA (calc. LAGANA ANDREA)	RESPINTO
49	A.C.D.JULIA SAGITTARIA avverso ASD FOSSALTESE (calc. LEONE ALBERTO)	ACCOLTO
50	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. LISTORTO MATTEO)	ACCOLTO
51	ASD UNION SAN MARTINO avverso ACD MEDIO POLESINE (calc. LORO SEBASTIANO)	ACCOLTO

52	A.S.SAN FILIPPO DEL MELA avverso ASD SPORTSOCCER MILAZZO 1937 (calc. MAIO ANTONINO)	ACCOLTO
53	ASS.POL.DIL.VEGA avverso ASD LIDO DI OSTIA CALCIO A 5 (calc. MAITINO MARCO)	ACCOLTO
54	ASD ROCCASECCA avverso ASD PONTECORVO F.C.1926 SRL (calc. MANCINI FRANCESCO)	ACCOLTO
55	U.S.PONZANO CALCIO ASD avverso A.C.D.TREVISO (calc. MARCHESIN MAURO)	ACCOLTO
56	ASD CITTADELLA 1945 avverso AC MASLIANICO (calc. MARINONI MATTEO)	ACCOLTO
57	GSD G.FRASSINETTI avverso U.S.ORISTANESE ASD (calc. MARONGIU GIOVANNI)	ACCOLTO
58	A.C.D.JULIA SAGITTARIA avverso ASD FOSSALTESE (calc. MARSON LODOVICO)	ACCOLTO
59	POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO (calc. MARTINI ALESSIO)	ACCOLTO
60	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. MAURIZZI ALBERTO)	ACCOLTO
61	S.S.D.BAGGIO SECONDO avverso ACCADEMIA S.LEONARDO ASD (calc. MELI LUDOVICO)	ACCOLTO
62	ASS.POL.DIL.VEGA avverso ASD LIDO DI OSTIA CALCIO A 5 (calc. MONAI CRISTIANO)	ACCOLTO
63	ASD CITTADELLA 1945 avverso AC MASLIANICO (calc. MOUSTARIH OMAR)	ACCOLTO
64	A.S.D.SALIVOLI CALCIO avverso ATLETICO PIOMBINO SSD SRL (calc. NOTI SIMONE)	ACCOLTO
65	ASD ATLETICO LUCCA S.C. avverso ATALANTA BERGAMASCA CALCIO SPA (calc. NOTTOLI EDOARDO)	ACCOLTO
66	ASD NEGRAR avverso ASD POL.LA VETTA (calc. PARISI FRANCESCO)	ACCOLTO
67	A.S.D.SALIVOLI CALCIO avverso ATLETICO PIOMBINO SSD SRL (calc. PARODI ANDREA)	ACCOLTO
68	POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO (calc. PELUZZI SIMONE)	ACCOLTO
69	POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO (calc. PEZONE LORENZO)	ACCOLTO

70	POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO (calc. PIERCAMILLI EMANUELE)	ACCOLTO
71	S.D.ASTI CALCIO avverso ACQUI CALCIO 1911 SRL (calc. PORAZZA ANDREA)	ACCOLTO
72	A.S.D.MANZANESE CALCIO avverso U.S.D.VALNATISONE (calc. PREDAN RICCARDO)	ACCOLTO
73	ASS.POL.DIL.VEGA avverso ASD LIDO DI OSTIA CALCIO A 5 (calc. PROTASI DIEGO)	ACCOLTO
74	A.C.VIGONZA ASD avverso U.S.ARDISCI E SPERA (calc. RAIMONDI TOMMASO)	ACCOLTO
75	ASD NEGRAR avverso ASD PARONA (calc. RECCHIA MATTIA)	ACCOLTO
76	G.S.D.PIANOSCARANO 1949 avverso POL. D. FULGOR TUSCANIA (calc. RESTUCCIA DAVIDE)	ACCOLTO
77	POL.DILETT.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO (calc. RIMINUCCI RICCARDO)	ACCOLTO
78	POL.DIL.SABAZIA CALCIO avverso ASD ANGUILLARA CALCIO (calc. ROCCHI DANIEL)	ACCOLTO
79	U.S.TOLENTINO SRL avverso U.S.TRODICA (calc. ROMOLI ALESSANDRO)	ACCOLTO
80	ASD UNION SAN MARTINO avverso ACD MEDIO POLESINE (calc. SACCHETTO RAFFAELE)	INAMMISSIBILE
81	UNITED F07 A.S.C.D. avverso PIANORO CALCIO FEMMINILE a.s.d. (calc. SARNATARO SIMONA)	ACCOLTO
82	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso ASD REAL SAN LAZZARO (calc. SERRA FEDERICO)	ACCOLTO
83	A.C.D.JULIA SAGITTARIA avverso ASD FOSSALTESE (calc. SIGNORIN TOMMASO)	ACCOLTO
84	U.S.LADISPOLI SRL avverso U.S.PIANESE (calc. SILLA FEDERICO)	LIBERATORIA
85	SCUOLA CALCIO NINO GRAVINA avverso REGGINA CALCIO SPA (calc. SILVESTRI ALESSIO)	ACCOLTO
86	A.S.D.SALIVOLI CALCIO avverso ATLETICO PIOMBINO SSD SRL (calc. TESI EDOARDO)	ACCOLTO
87	ASD ATHLETIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. TOMATIS FRANCESCO)	ACCOLTO
88	FC.SAN LAZZARO CALCIO ASD avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. TOMATIS FRANCESCO)	ACCOLTO

89	ASD ATHELTIC FELSINEA avverso REAL SAN LAZZARO ASD (calc. TOSELLI FRANCESCO)	ACCOLTO
90	A.C.D.JULIA SAGITTARIA avverso ASD FOSSALTESE (calc. VAZZOLER ALESSANDRO)	ACCOLTO
91	ASD CITTADELLA 1945 avverso AC MASLIANICO (calc. VENTURINI DANIELE)	ACCOLTO
92	A.C.D.LA ROCCA MONSELICE avverso A.C.DELTA P. TOLLE ROVIGO (calc. VETTORATO LUCA)	ACCOLTO
93	A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. PONTECORVO F.C. 1926 SRL (calc. ZANGRILLI DAMIANO)	ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le richieste di certificazione da parte delle sottoelencate Società alle quali si provvederà a dare comunicazione dell'esito con apposita lettera:

- 144 A.C. TEMPIO CHIAZZANO - A.C. CESENA SPA
(calc. MONCINI GABRIELE)
- 145 A.C.D. FOSSALTA PIAVE - A.C. CESENA SPA
(calc. BRESSAN WALTER)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 14 luglio 2015

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastianò

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

